
Sporządził: Rafał Szczuchniak, Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Uchwała Nr 185 /2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 09 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z § 1 pkt 2 uchwały Nr 

XVII/116/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 stycznia 2000 r. w sprawie ustalenia 

zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości będących własnością Powiatu Drawskiego  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Powiatu 

Drawskiego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej jako działka gruntu  

nr 338/3 o powierzchni  0,1304 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 0006 miasta 

Złocieniec, dla której w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim w V Wydziale Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KO1D/00041224/2, stanowiącej własność 

Gminy Złocieniec, na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi 

wykonywaniu zadań własnych powiatu w dziedzinie transportu, tj. pod drogę powiatową. 

§ 2 

Upoważnia się Starostę Drawskiego i Wicestarostę Powiatu Drawskiego do zawarcia umowy 

nieodpłatnego nabycia nieruchomości, o której mowa w § 1. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

1. Jacek Kozłowski 

2. Tomasz Budzyński  

3. Zbigniew Dudor 

4. Piotr Płażalski 

5. Jan Szewczyk 

 

 



Sporządził: Rafał Szczuchniak, Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Uzasadnienie 

Działka gruntu nr 338/3 o pow. 0,1304 ha położona w obrębie ewidencyjnym nr 0006 miasta Złocieniec 

stanowi własność Gminy Złocieniec.   

Przedmiotowa działka leży wzdłuż drogi powiatowej nr 2037Z (ul. Cieszyńska). Nabycie 

przedmiotowej nieruchomości przez Powiat Drawski umożliwi regulację stanu prawnego drogi powiatowej nr 

2037Z (ul. Cieszyńska) i połączy grunty zabudowane budynkami mieszkalnymi z drogą publiczną. Działka 

położona jest na terenie ekstensywnej zabudowy mieszkaniowe jednorodzinnej. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jedn. tekst 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem 

powiatu. 

W § 1 uchwały Nr XVII/116/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 stycznia 2000 r.  

w sprawie ustalenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości będących własnością Powiatu Drawskiego 

Zarząd Powiatu Drawskiego został upoważniony m. in. do przyjęcia darowizny na rzecz powiatu bez 

jakichkolwiek ograniczeń.  

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Drawskiego przedmiotowej 

uchwały co pozwoli rozpocząć procedurę nabycia nieruchomości w formie darowizny. 

 

 

 


